MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Pró-Reitoria em Gestão de Pessoas

www.ufvjm.edu.br

EDITAL 126/2016

 ÁREA: Imunologia Veterinária, Microbiologia Veterinária e Ética na Medicina Veterinária

RESULTADO

A Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas /PROGEP da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado preliminar

do Concurso Público para Professor de Magistério Superior para a área de  Imunologia Veterinária, Microbiologia Veterinária e Ética na Medicina

Veterinária, objeto do edital 126/2016.

CANDIDATO(A)

ESCRITA TÍTULOS DIDÁTICA
PROJETO DE ATIVIDADES

ACADÊMICAS MÉDIA

FINAL Prof.

Rafael

Prof.

Jenevaldo

Prof.

Cairo

Prof.

Rafael

Prof.

Jenevaldo

Prof.

Cairo

Prof.

Rafael

Prof.

Jenevaldo

Prof.

Cairo

Prof.

Rafael

Prof.

Jenevaldo

Prof.

Cairo

Luciana dos Santos

Medeiros
8,50 8,00 8,30 10,0 10,0 10,0 9,90 9,00 9,90 9,80 9,50 9,70 9,38

Breno Castello

Branco Beirão
9,10 9,25 9,10 8,29 8,29 8,29 9,50 9,40 9,45 9,00 9,00 9,00 8,97

Marília Cristina Sola 6,20 6,00 6,10 8,42 8,42 8,42 7,50 7,20 7,20 6,50 7,00 7,40 7,20

Diamantina, 03 de novembro de 2016

Prof. Rafael Romero Nicolino

Prof. Jenevaldo Barbosa da Silva

Prof. Cairo Henrique Sousa de Oliveira

Reginilda Faustino

Divisão de Controle e Seleção de Vagas

PROGEP/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/